
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ETNINĖ 

KULTŪRA IR TAUTODAILĖ“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-27(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 6 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Etninė kultūra ir tautodailė“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2016 m. sausio 5 d. protokolas Nr. 3LKT-2(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių etninės kultūros ir tautodailės 

srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis folkloro 

festivalis "Parbėg 

laivelis" 

90 15 000,00  

1.2.  
Keliautojo 

žinynas 
VšĮ Knyga "Pietų Ceklis" 88 2 200,00  

1.3.  
Kintų Vydūno 

kultūros centras 
BĮ 

E. V. Berbomas ir 

senieji Kuršmarių žvejų 

ženklai – Vėlukai 

85 3 700,00  

1.4.  
Druskininkų 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis 

pasakotojų konkursas 

"Žodzis žodzį gena – 

2016" 

85 3 200,00  

1.5.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

BĮ Tradicija šeimai 83 3 200,00  



1.6.  
Rokiškio 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro ansamblio 

Gastauta CD ir DVD, 

skirtų kolektyvo 

kūrybinės veiklos 35-

mečiui, leidyba 

83 2 700,00  

1.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XI tarptautinis folkloro 

festivalis "Saulelė 

raudona" 

82 10 000,00  

1.8.  

Panevėžio 

muzikos 

mokykla 

BĮ 

Etninės kultūros 

populiarinimo projektas 

"Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje" 

82 5 000,00  

1.9.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Knyga "Sodo rėda" 82 3 800,00  

1.10.  
Utenos etninės 

kultūros centras 
Asociacija 

Ketvirtoji respublikinė 

Peterburgo armonikų 

šventė Utenoje 

82 3 200,00  

1.11.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

BĮ Etnoreidas 81 5 000,00  

1.12.  
Lapkričio  2-

osios draugija 
Asociacija 

Išnykusi Kernavė: 

miestelis ir jo 

bendruomenė. Vietos 

gyventojai, jų buitis ir 

papročiai XIX-XX 

amžiuje (kartu su 

Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcija) 

81 3 800,00  

1.13.  
Kauno folkloro 

klubas "Gilė" 
Asociacija 

Kūrybinė stovykla 

"Gyvoji etninė kultūra" 
81 3 300,00  

1.14.  

Kauno folkloro 

klubas 

"Uosinta“ 

Asociacija 
Išgirsk, pajusk ir 

suprask sutartinių gelmę 
81 2 300,00  

1.15.  

Lietuvių etninės 

kultūros 

draugija 

Asociacija 
Rasos šventė Verkių 

parke 
80 3 900,00  

1.16.  
Vilniaus 

puodžių cechas 
VšĮ 

Archajinių amatų 

stovykla 2016 
80 4 500,00  

1.17.  
Anykščių 

kultūros centras 
BĮ 

Jaunimo ir etninės 

kultūros ir keistojo 

folkloro stovykla "Folk-

virus" 

80 3 000,00  



1.18.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros centras 

BĮ 

Etninės kultūros 

paveldas ir gyvoji 

tradicija: problemos, 

tyrimai, interpretacijos 

II 

79 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.19.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro šventė 

"Patrepsėlis" 

79 1 500,00  

1.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tradicinio audimo 

mokymai Panemunės 

pilyje 

79 4 500,00  

1.21.  
Visagino 

kultūros centras 
BĮ 

IX tradicinio 

muzikavimo kursai 

Visagine 

79 3 200,00  

1.22.  
A. Propos 

studija 
VšĮ 

Liaudies dainų ir 

muzikos CD vaikams 

"Ar nebuvai miške?" 

išleidimas 

79 2 700,00  

1.23.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

BĮ 
Tęstinis renginių ciklas 

"Tėviškės atradimai" 
79 4 700,00  

1.24.  

 Lietuvių 

etninės kultūros 

draugija 

Asociacija 
Šokame visi: jauni ir 

vyresni 
79 4 400,00  

1.25.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

CD "Pasakos apie 

gyvūnus" 
79 2 400,00  

1.26.  Amatų gildija VšĮ 
Amatų mokyklėlė vaikų 

Santariškių ligoninėje 
79 4 000,00  

1.27.  

Panevėžio 

rajono 

Krekenavos 

seniūnijos 

kultūros centras 

BĮ 

Šeštadieninė 

etnokultūrinė mokykla 

vaikams ir jaunimui 

(pavasario ir rudens 

sesijos) 

78 3 000,00  

1.28.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 
Viena Lietuva – penki 

etnopasauliai 
78 4 500,00  

1.29.  Tauro guolis VšĮ 

"Tauro guolio" 

edukacinės 

(mokomosios)senovės 

baltų gyvensenos 

stovyklos vaikams ir 

jaunimui 2016 m. 

78 6 000,00  



1.30.  

Šakių 

tautodailininkų 

bendrija 

"Dailius" 

Asociacija 

Kūrybinis 

tautodailininkų 

pleneras–stovykla 

"Zyplių žiogai 14" 

78 4 600,00  

1.31.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

"Čiučuruks" 

Asociacija 

Tradicinio muzikavimo 

ir tradicinių amatų 

kūrybinės dirbtuvės 

"Kumykštielis-2016" 

78 3 800,00  

1.32.  

Klubas 

"Kretingos 

krašto ainiai" 

Asociacija 
Baltų kultūros ženklai 

Kretingos dvaro parke 
78 2 700,00  

1.33.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

BĮ 

Etnologinės medžiagos 

rinkimas ir sklaida 

Panevėžio rajone 

78 2 300,00  

1.34.  Mažoji guboja VšĮ 

Tautodailės mokymų 

ciklas žmonėms su 

negalia 

77 2 400,00  

1.35.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Kojinių mezgimo 

čempionatas "Etniniai 

sąskambiai" 

77 1 800,00  

1.36.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

VII akmentašių 

simpoziumas 
77 6 000,00  

1.37.  
Vilniaus rusų 

folkloro centras 
Asociacija 

Tarptautinė vaikų ir 

jaunimo folkloro 

asamblėja 

77 4 500,00  

1.38.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

"Stanislovas Riauba – 

Žemaitijos Andersenas"  

– XVI jaunųjų 

menininkų sąjūdis 

Žemaitijoje 

77 2 900,00  

1.39.  Žemės trauka VšĮ 

Rytų Aukštaitijos 

kaimai. Namų išorė ir 

vidus 

77 5 000,00  

1.40.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XXIV – tradicinis 

liaudiško muzikavimo 

festivalis "Sėlos 

muzikantai" 

77 4 000,00  

1.41.  

Švenčionių 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Anelės Karmonienės - 

Bureikaitės Švenčionių 

krašto autentiškų 

lietuvių liaudies dainų 

CD kompaktinė 

plokštelė "Švintų rytų 

rytelį" 

77  2 600,00  



1.42.  
Žaliųjų klubas 

"Gojus" 
Asociacija 

Jubiliejinė XX 

pirmosios pavasario 

žalumos šventė 

Jorė'2016 

77 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2 sąmatos 

eilutėse 

1.43.  
Anykščių 

kultūros centras 
BĮ 

Vaikų, jaunimo folkloro 

ansamblių ir vadovų 

etnokultūrinio ugdymo 

stovykla "Pumpurėlis" 

77  2 800,00  

1.44.  

Kauno r. 

Garliavos 

sporto ir 

kultūros centras 

BĮ 

Šeimos folkloro 

mokyklėlė "Tindi rindi 

riuška" 

77 1 700,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos 

eilutėje 

1.45.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

29-ieji Žemaičių 

etnomuzikavimo ir 

tradicinių amatų vasaros 

kursai 

76 5 000,00  

1.46.  

Salantų 

regioninio 

parko direkcija 

BĮ 
Kuršių genties vartus 

pravėrus 
76 5 000,00  

1.47.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Rasos šventė – apeiga 

Kernavėje "Rasa 

kupolinė" 

76 3 500,00  

1.48.  
Varėnos 

kultūros centras 
BĮ 

Regioninis vaikų ir 

jaunimo folkloro 

ansamblių festivalis 

"Ėglynaicis" 

76 2 500,00  

1.49.  
Pakražančio 

kultūros centras 
BĮ 

Rajoninis edukacinis 

renginių ciklas "Iš už 

pečiaus" 

76 1 800,00  

1.50.  

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Baltiškoji vienybė: 

kultūrinės 

komunikacijos 

perspektyvos 

76 2 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus susijusias 

su Tarptautinės 

komunikacijos 

forumu  

1.51.  
Rokiškio 

kultūros centras 
BĮ 

Fotoalbumo-katalogo 

Langinių tapymo 

plenerai Rokiškyje 

2005-2014 leidyba 

76 3 700,00  

1.52.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Amatų dirbtuvės 

"Etnokultūrinis 

dialogas" 

76 3 300,00  

1.53.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro šventė 

"Saulytė" 

76 3 400,00  

1.54.  
Druskininkų 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinis medžio 

drožėjų pleneras 

"Lietuviško ąžuolo 

pasaka" 

76 3 000,00  



1.55.  

Dieveniškių 

technologijų ir 

verslo mokykla 

BĮ 
Pleneras Dieveniškės 

kalvių vijose 2016 
75 4 000,00  

1.56.  

Anykščių 

televizijos ir 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Liaudies amatai ir 

tradicijos 
75 2 300,00  

1.57.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

17-oji, tarptautinė 

muzikuojančių ir 

muziką mylinčių 

žmonių šventė 

"Aleksiuko bandonija", 

skirta liaudies 

muzikanto A. Kriukos 

105-gimimo metinėms 

75 2 000,00  

1.58.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Respublikinė 

šiuolaikinės tautodailės 

paroda, skirta LTS 50-

mečiui 

75 3 800,00  

1.59.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Zanavykiško tautinio 

kostiumo kūrybinės 

dirbtuvės "Nepabuvus 

audėjėle..." 

75 2 600,00  

1.60.  
Ukmergės 

švietimo centras 
BĮ 

Mes – mažosios 

Lietuvos kultūros 

sostinės vaikai 2016 

75 1 600,00  

1.61.  

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

BĮ 

Tarpregioninis folkloro 

kolektyvų ir 

tautodailininkų 

festivalis "Tėvelio 

dvarely" 

75  2 400,00  

1.62.  

Lietuvos 

jaunimo 

Ramuva 

Asociacija Sutartinės atvirai 74 2 700,00  

1.63.  

Kretingos 

rajono kultūros 

centras 

BĮ 
Folkloro festivalis 

"Pastauninko pintinis" 
74 1 500,00  

1.64.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Medžio drožėjų ir 

kalvių pleneras 

"Daugiau nei amatas" 

74  5 000,00  

1.65.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
"Pasidainavimai su 

Veronika" visai Lietuvai 
74 3 500,00  

1.66.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Tradicinės kultūros 

seminarų ir kūrybinių 

dirbtuvių ciklas 

Vilniaus neįgaliųjų 

dienos centre 

74 2 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.3 ir 1.5 

sąmatos eilutėse 



1.67.  
Pakruojo 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro šventė 

"Žiemgala-2016" 
74 2 100,00  

1.68.  Žemės trauka VšĮ 

Leidinys "Prūsijos 

vaizdai. Mažosios 

Lietuvos paveldas" 

74 4 200,00  

1.69.  

Panevėžio 

rajono 

Krekenavos 

seniūnijos 

kultūros centras 

BĮ 
Edukacinių programų 

ciklas "Gyvenimo ratu" 
74  2 000,00  

1.70.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

Lietuvos regioniškumo 

bruožai Ratilio 

ansamblyje 

73 3 000,00  

1.71.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos etnografinių 

regionų tautodailės 

parodos Vilniuje 

73 2 700,00  

1.72.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Žolynai 73 5 000,00  

1.73.  Etnoklubas VšĮ 
Etnokultūros kūrybinės 

dirbtuvės 
73 4 000,00  

1.74.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija 

VI-asis tarptautinis 

folkloro festivalis 

"Šešupės malūnai" 

73 6 000,00  

1.75.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis 

"Zalvynė" 

73 5 000,00  

1.76.  Kadujo Asociacija Sutartinės gyvai 73 2 000,00  

1.77.  

Kelmės 

kraštiečių 

klubas 

Asociacija Kelmo šokių naktis 73 2 500,00  

1.78.  

Žemaitijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

BĮ 

Kūrybinė stovykla 

"Menininkų dirbtuvės 

Plateliuose" 

72 4 000,00  

1.79.  

Folkloro 

ansamblis 

"Vilniaus 

dzūkuliai"  

Asociacija 

Lietuvių liaudies 

baladžių programa 

"Dimnas sapnas" 

72 3 400,00  

1.80.  
Pakražančio 

kultūros centras 
BĮ 

Žalpių krašto 

"Loskavos" atlaidų 

šventė 

72 1 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6 sąmatos 

eilutėje 



1.81.  

Panevėžio 

rajono Smilgių 

kultūros centras 

BĮ 

Tradicinis folkloro 

festivalis "Par šilalį 

jojau" 

72 1 500,00  

1.82.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Penktasis respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

konkursas-festivalis 

"Tradicijų paveldėtojai" 

72 3 500,00  

1.83.  
ByTikZyz 

folkloro studija 
Asociacija 

"Folk LT" I tradicinės 

muzikos ir šokių 

festivalis 

72 5 000,00  

1.84.  
Kauno tautinės 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinė Kauno 

tautinės kultūros centro 

folkloro ansamblio 

"Dailingė" programa 

"Gyva tradicija – stipri 

tauta" 

72 3 600,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus susijusias 

su stovykla Punske 

1.85.  
Skuodo rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Gyvųjų amatų ir 

folkloro šventė "Bieg 

opelė vingordama" 

72 1 500,00  

1.86.  

Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centras 

BĮ 

Suvalkietiško 

etnomuzikavimo ir 

liaudies amatų stovykla 

vaikams ir jaunimui 

"Suvalkijos žali sodai" 

69 3 900,00  

1.87.  

Ramygalos 

klubas "Savos 

erdvės" 

Asociacija Keramikos dirbtuvės 68 2 400,00  

1.88.  
Dovilų etninės 

kultūros centras 
BĮ Kisinių kapinių šventė 68 1 400,00  

1.89.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Šeštoji tarptautinė jaunų 

folkloristų konferencija: 

"Us' and 'Them': 

Exploring the Margins 

// "Mes" ir "Jie": tyrimai 

paribiuose 

68 1 600,00  

1.90.  
Lentvario 

kultūros rūmai 
VšĮ 

Lietuvių liaudies 

žaidimai – mūsų 

kultūros lobynas 

68 1 900,00  

1.91.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 

Lietuvos kultūros 

tradicijų puoselėjimo 

Vilniaus rajone 

mokymų ciklas "Mano 

Lietuvėlė – protėvių 

šalelė" 

68 3 300,00  



1.92.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos fondų 

skaitmeninimas ir 

sklaida 

68  1 200,00  

1.93.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Iš praeities link 

ateities... 
68 2 000,00  

IŠ VISO: 325 600,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių etninės kultūros ir tautodailės 

srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Žemaičių etnokultūros diena Molavėnų 

piliavietėje 
68 

2.2.  Diemedžio leidykla UAB 
Tarmiškos kūrybos almanachas 

"Bundanti versmė III" 
68 

2.3.  
Kauno tautinės kultūros 

centras 
BĮ 

VIII tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis "Baltų raštai – 2016" 
68 

2.4.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro festivalis "Liob šuokt, liobt 

dainiout..." 
68 

2.5.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

BĮ 

Tautodailininkų, vaikų ir jaunimo 

etnokultūros stovykla "Koks kraštas – 

toks ir raštas" 

68 

2.6.  Žaslių kultūros centras BĮ 
Tautinio paveldo plėtra Kaišiadorių 

krašte 
68 

2.7.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Kalendorinių švenčių ir edukacinių 

programų ciklas "Gamtos rato ženklai" 
68 

2.8.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ Sodulės lapelis 68 

2.9.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Tradicinių amatų ir tautodailės mokykla 68 



2.10.  
Kauno raj. Ramučių 

kultūros centras 
BĮ Renginių ciklas Etno namai 68 

2.11.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Edukacinių renginių ciklas "Iš močiutės 

skrynios" 
68 

2.12.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija Lietuvos Kalvių Kalvis 67 

2.13.  
Panevėžio raj. Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono etnografinis 

festivalis "Kuriančių šeimų grupė" 
67 

2.14.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Lietuvių tautinis kostiumas: liaudies 

drabužių interpretacijos XX amžiuje 
66 

2.15.  
Lietuvos tautodailės 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Respublikinis tapytojų pleneras 

Kernavėje 
66 

2.16.  
Zarasų rajono sėlių 

kultūros bendrija "Sėla" 
Asociacija Tautinis kostiumas gyvas 65 

2.17.  Kelmės kultūros centras BĮ 
tarptautinis folkloro festivalis "Ir pajauga 

žali liepa" 
64 

2.18.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Panevėžio 

bendrija 

VšĮ 
Kūrybinė–edukacinė tautodailininkų 

stovykla Panevėžio rajone 
64 

2.19.  Kintai Arts VšĮ 
Edukacinis projektas vaikams ir jaunimui 

"Vėtrungės kelias į Kuršių marias 2" 
64 

2.20.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis "Siūlai, siūlai, susivykit" 
64 

2.21.  Utenos kultūros centras BĮ 
"Šokim visi ratu ratu" – tradicinių 

folklorinių šokių populiarinimas Utenoje 
64 

2.22.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių kultūros 

centras 

BĮ 

Bendruomeniškumo ir etninių vertybių 

ugdymas Miežiškių seniūnijos 

kaimiškose vietovėse 

64 

2.23.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 

Tautodailės dirbtuvės. Nuolatinė 

ekspozicija (parodos, tradicinių amatų 

pristatymai) 

64 



2.24.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ 
Kilnojama kalvystės paroda "Geležinės 

paminklų viršūnės" 
64 

2.25.  Kelmės kultūros centras BĮ Žemaitijos regiono bandonistų kursai 64 

2.26.  Utenos kultūros centras Asociacija 

Etnokultūrinių renginių ciklas 

Vyžuonose: "Vyžuonos –pagonių 

dievaičio žalčio Vyžo (Vyžono) karalija 

64 

2.27.  Utenos kultūros centras Asociacija 
Etninės kultūros atspindžiai Užpalių 

bendruomenės tradicijose 
64 

2.28.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Susimąstęs Kristus: nuo religinio 

atvaizdo iki tautos simbolio Rūpintojėlio 
64 

2.29.  "Versmės" leidykla VšĮ 
"Lietuvos valsčių" serijos monografija 

"Šeduva" 
64 

2.30.  "Versmės" leidykla VšĮ 
"Lietuvos valsčių" serijos monografija 

"Onuškis" 
64 

2.31.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Pleneras "Liocų mediniai stebuklai - 

2016" 
64 

2.32.  
Tautodailininkų 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Knyga "Lietuvos tautodailininkų sąjungai 

– 50" 
64 

2.33.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautinė kalvystės meno ir amatų 

šventė 
64 

2.34.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Milda plius bendruomenė lygu meilė 64 

2.35.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Renginių ciklas "Šiaulių regiono kultūros 

medus 2" 
64 

2.36.  
 Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Tautosakos vartai: informacijos apie 

etninę kultūrą ir tautodailę kaupimas ir 

sklaida 

64 

2.37.  
Telšių rajono Luokės 

bendruomenė 
Asociacija Mobili kultūros laboratorija Luokėje 64 



2.38.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

BĮ 

Respublikinė medžio drožėjų kūrybinė 

stovykla – seminaras "Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmetis: lietuviško 

kalendoriaus ženklai medžio skulptūrose" 

64 

2.39.  
Amatininkų gildija 

Krikragaa 
Asociacija Drevernos rudens lygė 64 

2.40.  

Lietuvos kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija Krašto savastis 64 

2.41.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
VšĮ 

XVI vaikų ir jaunimo etninės kultūros 

stovykla-festivalis "Tradicija" 
64 

2.42.  Gerų naujienų televizija VšĮ Išsaugota mums. Kalendorinės šventės 64 

2.43.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių skyrius 
Asociacija 

Respublikinė paroda "Tautodailės 

paveldas ir gyvoji tradicija" 
64 

2.44.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Edukacinės etninės kultūros stovykla 

vaikams "Pažink etnografinius regionus – 

pažinsi visą Lietuvą" 

64 

2.45.  A Propos studija VšĮ Albumo "Balti klavišai" leidyba 64 

2.46.  
Palomenės kultūros 

centras 
BĮ 

Etninė kultūra ir tautodailė "Tautinių 

amatų savaitgaliai" 
64 

2.47.  Pijaus palėpė VšĮ Dūzgiantis kluonas 2016 64 

2.48.  
Visagino miesto 

jaunimo klubas "Jėga" 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo laisvalaikis Advento 

metu 
64 

2.49.  
Pakražančio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinė sūrių šventė "Jurgis, Jorgis 

ir Jurgelis – skamba jis visom tarmelėm" 
64 

2.50.  Mažoji leidykla IĮ 
Knygos "Šeduvos babos išminties knyga" 

leidyba 
64 

2.51.  
Kūrybos ir užimtumo 

stuba 
VšĮ Mažosios metų šventės 64 



2.52.  Skriaudžių kanklės Asociacija 

Folkloro festivalis "Mano kanklės 

paauksuotos" skirtas ansamblio 

"Kanklės" 110 metų jubiliejui 

64 

2.53.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

LTS fondų paroda Šiaulių P. Višinskio 

bibliotekoje, skirta LTS 50-mečiui 
64 

2.54.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ DVD "Vilniaus lygiadieniai" 64 

2.55.  Troškūnų bendruomenė Asociacija 
Etnokultūrinė programa "Švintus, 

Untanai, duok šymet kų nars gera" 
64 

2.56.  
Reškutėnų 

bendruomenės centras 
VšĮ 

Tradicinė etnokultūrinė stovykla "Aš – 

tu, vakar – šiandien" 
64 

2.57.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Penktadieninė keramikos studija 

"Molinukas" 
64 

2.58.  Išmintis UAB 

Knygos "Etno egzotika: tavo pažintis su 

Lietuvos etnografiniais regionais" leidyba 

ir sklaida 

64 

2.59.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB Amatai 64 

2.60.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Vilniaus 

bendrija  

Asociacija 
Pasaulio pasakų sodas skulptorių-

kryždirbių projektas 
64 

2.61.  Lietuvos kalvių sąjunga Asociacija 
Tarptautinis kalvystė pleneras "Keturi 

vėjai 2016" 
64 

2.62.  Bitulos sambūris Asociacija Devyniais žalčiukais į dausas – 2016 64 

2.63.  
Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija 
Asociacija 

Leidinio "Trakų karaimų sakmės ir 

padavimai" paruošimas spaudai ir 

leidyba. 

64 

2.64.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Rankdarbis "Kalėdų stebuklas" 64 

2.65.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Avis lietuvių kultūroje 64 



2.66.  Mamos žurnalas UAB 
Etnokultūra jaunai šeimai – linksmai, 

gyvai, skaniai 
64 

2.67.  
Folkloro klubas 

"Kupkėmis" 
Asociacija 

Folkloro šventė – sambūris "Aistuvos 

Rasa" 
64 

2.68.  
Kultūros paveldo 

akademija 
VšĮ 

Dzūkijos regiono moters tautinių 

drabužių rekonstrukcija 
64 

2.69.  
Ažuožerių moterų 

klubas 
Asociacija 

Aukštaitijos regiono šauniausia močiutė 

"Gerumo rankos" 
64 

2.70.  Kultūros atmintis VšĮ 
Etninės kultūros ir moderniosios kultūros 

sąveikos 
64 

2.71.  
Molėtų rajono 

tautodailininkų draugija 
Asociacija 

Respublikinio tradicinio siuvinėjimo 

stovykla "Žaliasis laumžirgis" 
64 

2.72.  
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Tradicinė kalendorinė šventė gyva 64 

2.73.  Išmintis UAB 

Vytautas Tumėnas "Baltų raštų tradicija: 

įvaizdžiai ir kontekstai", rengimas ir 

leidyba 

64 

2.74.  Joni art VšĮ 
Vaikų animacinia filmai "Lietuvių 

folklorinės skaičiuotės" 
64 

2.75.  
Lietuvos Ramuvų 

sąjunga 
Asociacija Sutarjiela 64 

2.76.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Tęstinė etno tyrimų įtaka regiono 

kultūros plėtotei 
64 

2.77.  Raudondvario dvaras VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės, Advento papročiai 

ir paslaptys Raudondvario dvaro 

sodyboje 

64 

2.78.  A. Žandario įmonė IĮ 

Knyga: "Tarakučio pasakėlės" (Knygų 

serija "Vaivos juosta") Dailininkė-

iliustratorė Irena Daukšaitė-Guobienė 

64 

2.79.  
Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūrą 
VšĮ 

Istorinių amatų reikšmė UNESCO 

Pasaulio paveldo vietovei – Vilniaus 

senamiesčiui 

63 



2.80.  
Visagino miesto 

jaunimo klubas "Jėga" 
Asociacija Etninio paveldo erdvė 63 

2.81.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ Pėdos marių dugne 63 

2.82.  
Dundalko Lietuvių 

bendruomenė 
NPO Kaziuko mugė ir šventė Dundalk 2016 63 

2.83.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ Žiemgalos pradas: jungtuvių misterija 63 

2.84.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Respublikinis skulptorių pleneras 

Molėtuose 
63 

2.85.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ 

Velykų renginys "Dangus margučių 

raštuose" 
63 

2.86.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 

Lietuvos ir užsienio gimnazijų jaunimo 

šokių ansamblių ir grupių festivalis – 

konkursas, konferencija "Gimnazistai – 

gyvoji jaunimo tautinės kultūros versmė" 

63 

2.87.  

Tradicinis amatų 

centras "Meniškas 

kaimas" 

Asociacija 
XIX tarptautinis juodosios ir raugo 

keramikos seminaras 
62 

2.88.  
Lekėčių bendruomenės 

asociacija 
Asociacija 

Zanavykų krašto kulinarijos paveldo 

sklaida per etnokultūrinę veiklą Mėlynių 

festivalyje 

62 

2.89.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija Puodų turgus 62 

2.90.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Rasos Vilniuje 62 

2.91.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės Vadoklių 

kultūros centras 

BĮ 
Aukštaičių etnomuzikavimo ir tradicinių 

amatų vasaros kursai 
62 

2.92.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras 

BĮ 

Renginių ciklas vietos tapatumui 

pristatyti. Rytiniai Mažosios Lietuvos 

vartai 

61 

2.93.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Telšių skyrius  
Asociacija 

Meno ekspresas: Telšiai – Saint-Egreve 

2016 
61 



2.94.  Pakruojo parkai UAB 
Senoviškos dvariškos vestuvės Pakruojo 

dvare 
61 

2.95.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Aukštaitijos dienos 61 

2.96.  

Žemaitijos gamtos ir 

kultūros paveldo 

tyrimų, konservavimo ir 

senųjų amatų 

atgaivinimo centras 

VšĮ 

Kryždirbystės tyrinėjimas: Mažeikių 

rajono koplytstulpių ir kryžių 

inventorizavimas ir būklės įvertinimas 

60 

2.97.  Rinkos aikštė UAB Mūsų dabartis senųjų amatų delnuose 60 

2.98.  Fotosąjūdis VšĮ Šventieji globėjai 60 

2.99.  
Kairiškių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Šeštinės: Žemaitijos krašto protėvių 

šauksmas 
60 

2.100.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Didžiosios šventės mažiesiems (Mažosios 

šventės) 
60 

2.101.  

Kauno rajono turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

VšĮ Tai gražiai mane augino 60 

2.102.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

BĮ 
Rokiškio krašto audimo tradicijos – iš 

kartos į kartą 
59 

2.103.  

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras "Agila" 

BĮ AšAkA 59 

2.104.  
Tautkaičių klojimo 

teatro draugija "Gegnė" 
Asociacija Sekminių šventės tradicijų išsaugojimas 59 

2.105.  
Igliaukos tautinių šokių 

kolektyvas "Tryptukas" 
Asociacija Ritasi saulė ratu – šventė keliauja laiku... 59 

2.106.  Šventorkalnis Asociacija 
Platelių bendruomenės tautodailininkai: 

veikla ir jos sklaida 
59 

2.107.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras 

BĮ 

Mažosios Lietuvos rytinės dalies 

bendruomenių įtraukimas į kultūrinę 

veiklą, formuojant savitą miestelių 

įvaizdį 

59 



2.108.  
Kėdainių kultūros 

centras 
BĮ Jurginių "Klaketynė" 58 

2.109.  Sumani vizija VšĮ Ethno book 58 

2.110.  Pakruojo parkai UAB 
Pakruojo dvaro svitos kostiumų 

sukūrimas 
58 

2.111.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

BĮ 
Kalendorinių švenčių ciklas "Išsaugoti ir 

tęsti" 
58 

2.112.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės "Arasai" 
VšĮ Audimo ištakos, II etapas 58 

2.113.  
Salos etnokultūros ir 

informacijos centras 
BĮ 

Stintų gaudymo šventė "Stintų naktis 

Rusnėje" 
58 

2.114.  Telšių krašto televizija VšĮ Žemaitijos tradicinės ir religinės šventės 58 

2.115.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Atgaivinkime Šiaurės Vakarų Lietuvos 

pasienio piliakalnius (1 etapas) 
58 

2.116.  Juknaičių bendruomenė Asociacija 
Juknaičiai – Mažoji Lietuvos kultūros 

sostinė 2016 
58 

2.117.  
Tytuvėnų kultūros 

centras 
BĮ Projektas "Linas – 2016" 57 

2.118.  
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Lietuviškas folkloro festivalis Vengrijoje 57 

2.119.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ 
Straipsnių ciklas "Beresnevičiaus dausos" 

laikraštyje "Šiaurės Atėnai" 
57 

2.120.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ Vasarvidžio rasos 57 

2.121.  
Rytų Aukštaitijos 

televizija 
UAB Iš senolių lobyno 57 



2.122.  

Šilalės rajono kaimo  

bendruomenių 

koordinacinis centras 

Asociacija Joninių papročiai Šilalėje 56 

2.123.  
Lietuvos jaunimo 

Ramuva 
Asociacija Amžinoji ugnis 56 

2.124.  

Kurmaičių kaimo 

bendruomenės centras 

"Kurmaičiai" 

Asociacija Senolių skrynią atvėrus... 56 

2.125.  
Širvintų "Atžalyno" 

progimnazija 
BĮ 

Mokykla + biblioteka + šeima = stipri 

bendruomenė 
55 

2.126.  
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas 
VšĮ 

Etninės kultūros ir tautodailės edukacija 

per pameistrystę 
55 

2.127.  
Žemaičių krašto 

etonkultūros centras 
BĮ Kalendorinių švenčių renginių ciklas 55 

2.128.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija Drožėjų pleneras Vokietijoje 54 

2.129.  

Etninės kultūros ir 

saviraiškos klubas 

"Bitinė" 

Asociacija 
Tautinio bendruomeniškumo stiprinimas 

per etnokultūrinų savo krašto pažinimą 
54 

2.130.  
Gargždų kultūros 

centras 
BĮ Obuolių fiesta – 2016 54 

2.131.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija Top art 54 

2.132.  
Veiviržėnų amatų 

centras 
VšĮ Nuo Žemaitijos iki Dzūkijos 53 

2.133.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ 

Dzūkiškos popietės – koncertai "Arciau 

dzūkelio širdzies" 
53 

2.134.  

Punios kaimo 

visuomeninė 

organizacija "Punios 

ainiai" 

Asociacija Etnografinių edukacijų plėtra Punioje 52 

2.135.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės "Arasai" 
VšĮ Gyvenimas ratu 51 



2.136.  
Klaipėdos rajono amatų 

centras 
VšĮ Veiviržėnų kermošius 51 

2.137.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių skyrius 
Asociacija 

Liaudies dailės ir technologijų 

mokymasis. Tekstilės meno tradicijos ir 

transformacijos 

50 

2.138.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Valstybės išlikimas – bendruomenių 

stiprybė 
50 

2.139.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ 

Šventų Kalėdų tradicijos daugiataučiame 

Visagine 
50 

2.140.  
Kretingos rajono 

Salantų kultūros centras 
BĮ 

Kulinarinio paveldo sūrių festivalis "Ir 

suspaudė saldų sūrį" 
50 

2.141.  

"Vyno kerai" 

vyndarystės puoselėtojų 

šeimos klubas  

Asociacija Kūrybinė stovykla "Serbentų upės tekėjo" 49 

2.142.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Jurginės – arklių ir naktigonės šventė 48 

2.143.  

Šilalės rajono kaimo 

bendruomenių 

koordinacinis centras 

Asociacija 
Septintoji tradicinė kalėdinė mugė 

Šilalėje 
48 

2.144.  
Berniūnų kaimo 

bendruomenė "Mojus" 
Asociacija 

Senovinės Berniūnų kaimo gegužinės ir 

pamokymai 
47 

2.145.  
Akmenės raj. sav. 

kultūros centras 
BĮ Menų sodas 47 

2.146.  
Panevėžio vaikų dienos 

užimtumo centras 
VšĮ 

Lietuvos istorijos užmaršties puslapiai – 

Panevėžio romų holokaustas 
44 

2.147.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės "Arasai" 
VšĮ Senosios audimo technikos 44 

2.148.  
Agurkiškės kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Susiburkim 44 

2.149.  

Šilalės rajono kaimo 

bendruomenių 

koordinacinis centras 

Asociacija Amato ant pečių nenešiosi 2 42 



2.150.  
Biržų  technologijų ir 

verslo mokymų centras 
BĮ 

Lietuviškų kalendorinių švenčių 

pažinimas ir sklaida 
40 

2.151.  Baltijos labdaros fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Tolimo kaimelio kultūrinė dvasia 39 

2.152.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 

Kalendorinės tradicijos šiandieninio 

jaunimo gyvenime, projekto scenarijų 

leidyba 

39 

2.153.  
Nemuno regiono 

Marijampolės biuras 
VšĮ Jaunimo etnokultūrinis ugdymas 37 

2.154.  Rokiškio Sirena UAB Tradicijos kasdienybėje 37 

2.155.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

BĮ 
Šienapjūtės pradžios šventė "Praeitis 

dabarty" 
36 

2.156.  
Alytaus dailiųjų amatų 

mokykla 
BĮ Ar iš baltų tas gražumas... 34 

2.157.  
Sūduvos medžiotojų 

sąjunga 
Asociacija 

Etninės kultūros puoselėjimas pasitelkus 

medžioklės, žūklės, senojo kulinarinio 

paveldo papročius 

31 

2.158.  

Šiaulių nevyriausybinių 

organizacijų 

konfederacija 

Asociacija Europos kultūros vienija mus 28 

2.159.  Daugiau meno VšĮ 
Lietuvos etninių regionų tradicinio maisto 

knyga, šiuolaikinio meno kontekste 
25 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


